
UCHWAŁA NR 2564/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 października 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza 

w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację umorzonych i zużytych składników majątkowych 

określonych w załącznikach do niniejszej uchwały:

1) załączniku nr 1 poprzez wywóz na wysypisko śmieci,
2) załączniku nr 2 poprzez utylizację,
3) załączniku nr 3 poprzez fizyczne zniszczenie.

§2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 
Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego 
im. H. Sienkiewicza w Koluszkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta ■ - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - ■ Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 2564/2023
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 października 2023 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ 
NA WYSYPISKO ŚMIECI

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Rok zakupu Ilość Wartość 

zakupu
% 

zużycia
Wartość na 

30.09.2023 r. Sposób likwidacji

1. Dz. VIK 8A poz. 
239-270

Krzesło uczniowskie 
nr 6 1999 32 1 410,88 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

2. Dz. VIK 8A poz. 
Poz. 271-274

Krzesło uczniowskie 
nr 6 1999 4 176,36 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

3. Dz. VIK 8 A poz. 
293-326

Krzesło uczniowskie 
nr 6 2000 34 1 542,24 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

4. Dz. VI K 8A poz. 
364-372

Krzesło uczniowskie 
nr 6 2002 9 438,12 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

5. Dz. VIK 8A poz. 
439-451 Krzesło z pulpitem 2002 13 1 919,58 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

6. Dz. VIK 21A 
poz. 1

Stół do pracowni 
chemicznej 1983 1 0,26 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

7. Dz. VIK 21A 
poz. 137-142 Stolik pod komputer 1999 6 1 500,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

8. Dz. VI K 21A 
poz. 180-193 Stolik uczniowski 2002 14 1 314,32 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

9. Dz. VI K 21A 
poz. 209 Stolik uczniowski 2002 1 93,85 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

10. Dz. VIK 21A 
poz. 212-229

Stolik uczniowski 
2-osobowy 2006 18 1 728,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci



11. Dz. VIK21A 
poz. 230

Stół do pokoju 
nauczycielskiego 2007 1 186,92 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

12. Dz. VIK21A 
poz. 231

Stół do pokoju 
nauczycielskiego 2007 1 186,91 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

13. Dz. VIK 21A 
poz. 232

Stół do pokoju 
nauczycielskiego 2007 1 192,39 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

14. Dz. VIK21 poz. 
248-249 Stolik 2-osobowy 2007 2 208,52 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

15. Dz. VI21A poz. 
250 Stolik 2-osobowy 2007 1 104,22 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

16. Dz. VI K 8 A poz. 
458-459 Krzesło biurowe 2005 2 230,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

17. Dz. VIK16A Szafa biurowa 2005 1 500,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

18. Dz. VIK16A 
poz. 40 Szafa biurowa 2005 1 490,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

19. Dz. VIK16A 
poz. 41 Szafa biurowa 2005 1 250,00 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

20. Dz. VIK16A 
poz. 42 Regał 2005 1 200,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

21. Dz. VI K 25 A 
poz. 16 Regał duży 2000 1 380,00 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

22. Dz. VIK 25A 
poz. 18 Szafa 2000 1 500,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

23. Dz. VI K 25 A 
poz. 19 Szafa mała 2000 1 320,00 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

24. Dz. VIK 25A 
poz. 23 Szafka 2014 1 305,63 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

25. Dz. VIK 23 A 
poz. 21

Tablica szkolna 
zielona 2008 1 243,00 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

26. Dz. VIK 23 A 
poz. 26 Tablica korkowa 2011 1 134,08 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci



27. Dz. VIK 23 A 
poz. 27 Tablica szkolna biała 2016 1 264,00 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

28. Dz. VI K 23 A 
poz. 28 Tablica korkowa 2016 1 119,00 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

29. Dz. VI K 23 A 
poz. 29-31 Tablica korkowa 2017 3 387,45 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

30. Dz. VI K 48C. 
poz. 18-19 Żaluzje materiałowe 2000 2 661,50 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

31. Dz. VIK48C. 
poz. 20 Żaluzja materiałowa 2000 1 318,50 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

32. Dz. VIK14A 
poz. 1 Półka wisząca 2005 1 80,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

33. Dz. VI K 14A 
poz. 2 Półka wisząca 2008 1 150,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

34. Dz. VI K 12A 
poz. 1 Podest podłogowy 2000 1 2 450,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

35. Dz. IIIK10/J 
poz. 26 Ekran NOBO ścienny 2016 1 399,00 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

36. Dz. VI K 2A 
poz. 35

Tablica szkolna 
zielona 2008 1 243,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

37. Dz. VI K 23 A 
poz. 34 Tablica korkowa 2011 1 134,08 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

38. Dz. VI K 23 A 
poz. 33 Tablica szkolna biała 2016 1 264,00 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

39. Dz. VI K 23 A 
poz. 32 Tablica korkowa 2016 1 119,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

40. Dz. VI K 23 A 
poz. 23

Tablica szkolna 
zielona 2010 1 602,00 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

41. Dz. VI K 1A 
poz. 15 Biurko 2001 1 300,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

42. Dz. VI K 1A 
poz. 16 Biurko 2003 1 400,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci



43. Dz. VIK 1A 
poz. 18 Biurko 2005 1 125,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

44. Dz. VIK 1A 
poz. 19 Biurko 2005 1 260,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

45. Dz. IIIK61C 
poz. 21-22 Dozownik do mydła 2005 2 86,10 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

46. Dz. III K 10/Ł/A 
poz. 10 Ekran NOBO ścienny 2015 1 279,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

47. Dz. III K 10/J/2 
poz. 15 Ekran ścienny 2010 1 359,00 100 % 0,00 zł Wysypisko śmieci

48. Dz. IIIK10/J 
poz. 6 Ekran na statywie 2001 1 696,62 100% 0,00 zł Wysypisko śmieci

RAZEM 23 252,53



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 2564/2023
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 października 2023 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Rok zakupu Ilość Wartość 

zakupu % zużycia Wartość na 
30.09.2023 r. Sposób likwidacji

1. Dz. III K 10/J/4 
poz. 3 Koncentrator D-link 2001 1 1 414,54 100% 0,00 zł Utylizacja

2. Dz. III K 10/EKO 
poz. 77 Komputer HP 2000 2014 1 2 399,99 100% 0,00 zł Utylizacja

3. Dz. IIIK10/F 
poz. 253

Laptop HP 255 E 
1-1500 2013 1 1 559,00 100 % 0,00 zł Utylizacja

4. Dz. III K 10/E/l 
poz. 18

Laptop HP 255 E 
1-1500 2013 1 1 559,00 100 % 0,00 zł Utylizacja

5. Dz. III K 10/J/3 
poz. 25

Laptop HP 255 E 
1-1500 2013 1 1 559,00 100% 0,00 zł Utylizacja

6. Dz. III K 10/J/3 
poz. 23 Laptop Lenovo 2017 1 2 198,01 100 % 0,00 zł Utylizacja

7. Dz. IIIK10/Ł 
poz. 14 Laptop Lenovo 2018 1 1 000,00 100% 0,00 zł Utylizacja

8. Dz. III K 10/Ł/a 
poz. 40

Laptop HP 255 E 
1-1500 2013 1 1 559,00 100% 0,00 zł Utylizacja

9. Dz. III K 10/Ł/a 
poz. 39

Laptop HP 255 E 
1-1500 2013 1 1 559,00 100 % 0,00 zł Utylizacja

10. Dz. III K 10/J/3 
poz. 19 Notebook Lenovo 2016 1 1,00 100 % 0,00 zł Utylizacja

11. Dz. III K 5 
poz. 23

Magnetowid 
Thomson 2005 1 515,00 100% 0,00 zł Utylizacja



12. Dz. III K 10/J/3 
poz. 20 Laptop ASUS 2016 1 2110,00 100 % 0,00 zł Utylizacja

13. Dz. III K 10/Ł/a 
poz. 13 Projektor DELL 2009 1 6 470,88 100% 0,00 zł Utylizacja

14. Dz. III K 10/J/2 
poz. 18 Projektor NEC V 260 2012 1 1 171,12 100% 0,00 zł Utylizacja

15. Dz. III K 10/J/2 
poz. 26 Drukarka DCP 2018 1 637,00 100 % 0,00 zł Utylizacja

16. Dz. III K 2 poz. 1 Niszczarka K.S 150/E 2004 1 750,00 100 % 0,00 zł Utylizacja

17. Dz. III K 2 
poz. 14

Urządzenie 
wielofunkcyjne 2014 1 2 583,00 100% 0,00 zł Utylizacja

18. Dz. III K 9 
poz. 15-19

Głośniki radiowe z 
regulacją 2002 5 594,75 100 % 0,00 zł Utylizacja

19. Dz. III K 5 
poz. 31

Radiomagnetofon 
GRUNDING 2011 1 262,00 100 % 0,00 zł Utylizacja

20. Dz. III K 5 
poz. 32 Wieża Samsung 2014 1 466,17 100 % 0,00 zł Utylizacja

21. Dz. VIK 26B 
poz. 9 Telefon komórkowy 2009 1 1,22 100% 0,00 zł Utylizacja

22. Dz. VIK 67C 
poz. 18 Młotowiertarka 2018 1 303,60 100% 0,00 zł Utylizacja

RAZEM 30 673,28



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 2564/2023
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 października 2023 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ FIZYCZNE ZNISZCZENIE

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Rok zakupu Ilość Wartość 

zakupu % zużycia Wartość na 
30.09.2023 r. Sposób likwidacji

1. 020/4 poz. 1 Program Windows 
XP Home 2006 1 310,00 100% 0,00 zł Fizyczne zniszczenie

2. 020/1 poz. 2 Microsoft Office 2010 2010 1 295,00 100 % 0,00 zł Fizyczne zniszczenie

3. 020/2 poz. 3 Microsoft Office
Profesional Plus 2007 2007 20 2 928,00 100% 0,00 zł Fizyczne zniszczenie

4. 020/2 poz. 12 Microsoft Office 2013 
licencja na laptopa 2014 1 379,00 100 % 0,00 zł Fizyczne zniszczenie

5. 020/4 poz. 2 Microsoft Office 2007 2007 1 798,00 100% 0,00 zł Fizyczne zniszczenie

6. 020/4 poz. 3 Microsoft Office 2010 2012 1 299,00 100 % 0,00 zł Fizyczne zniszczenie

7. 020/2 poz. 13 Program 
antywirusowy 2017 1 662,97 100 % 0,00 zł Fizyczne zniszczenie

8. 020/5 poz. 1 Program Office 2013 2014 1 379,00 100 % 0,00 zł Fizyczne zniszczenie

9. LO/ST-6/62/622/1 System kontroli 
dostępu 2009 1 7 614,02 100% 0,00 zł Fizyczne zniszczenie

RAZEM 13 664,99


